平成30年11月22日
居宅介護支援事業所
小規模多機能型居宅介護事業所
看護小規模多機能型居宅介護事業所
ケアマネジャー　様
池田市福祉部高齢者政策推進室地域支援課
市立池田病院　地域支援事業推進チーム

平成30年度　第3回介護支援専門員研修のご案内
時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より高齢福祉・介護保険事業にご協力頂きありがとうございます。
さて、平成29年度より池田市では市立池田病院に委託して、地域支援事業の在宅医療・介護連携事業を開始しました。本事業の中で、医療・介護関係者の研修として、専門職の能力開発事業を推進してまいります。
介護支援専門員対象の第3回研修を下記のとおり実施致しますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加ください。
１．日　時　　平成31年1月16日（水）　午後１：００～４：００
２．場　所　　市立池田病院　東館２階　講堂
３．内　容　　①　「地域での看取りを推進するための力を高めよう!!」Part.2
　　　　　　　　　　事例検討など
　　　　　　　②　事務連絡
　　全３回実施予定の第３回目です。
参加申込書に必要事項をご記入のうえ平成30年12月21日（金）までにFAXでお申込下さい。
なお、この研修は主任介護支援専門員更新の要件である、法定外研修に該当しますので、主任介護支援専門員の方は申込書に○印をご記入下さい。また、大阪介護支援専門員協会ＨＰに12月上旬に掲載予定の研修ＩＤを受講記録にご記入のうえ、当日受講記録と介護支援専門員証（原本）、主任研修修了証（写し）をご持参下さい。
事務局：池田市福祉部高齢者政策推進室
地域支援課
　　　　　　　　　　　　　　　　 　TEL：０７２－７５４－６２８８
　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX：０７２－７５１－８５０５